平成30年2月1日

各 位

会  社  名  アサヒホールディングス 株式会社
代 表 者 名  代表取締役会長兼社長 寺山 満春

(コード番号 5857 東証第1部)
問合先責任者           企画部長 澤田 正晴

(TEL 03-6270-1833)

株主優待制度導入に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 2 月 1 日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について、下記の通り決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

1. 株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、グループ事業及び製品に対するご理解をより深めていた

だき、一層多くの方々に当社株式を保有していただくことを目的としております。

2. 株主優待制度の概要

（1）対象となる株主様

毎年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式 1 単元（100 株）以上を保有されている

株主様を対象といたします。

（2）優待内容

株主様専用サイトより、当社グループ会社の製品を優待価格でご購入いただけます。保有株式数、保有期間

による優待内容の違いはございません。当社ウェブサイトにも詳細を掲載しております。

（3）受付期間

毎年 7 月 1 日～12 月 31 日まで

（4）ご案内時期

お申込み方法などの個別ご案内は、6 月下旬にお送りする「決議通知」に同封の予定です。

以 上